
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

 

„Elektronizace procesů MěÚ Česká Lípa“ 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 
zákona. Předmětná VZ byla uveřejněna na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P20V00000073  
dne 20.7.2020. 

Ev. č. VZ: 041 243 

Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení nové SW systému pro budování „elektronického“ úřadu, 
jehož cílem je maximalizovat elektronicky vedené interní procesy s možností vazby na další nezávislé 

 
Spis. zn.: MUCL/16909/2020 
Č. j.: MUCL/118452/2020 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 2.12.2020 

 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/16909/2020 
č. j: MUCL/118452/2020 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

systémy třetích stran. Součástí předmětu zakázky je rovněž poskytování podpory produktivního 
provozu (maintenance) k dodanému systému.  
 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12:00 h dne 28.8.2020, zadavatel na plnění předmětné veřejné 
zakázky obdržel 3 nabídky. 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo IČ 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání nabídky 

1. 
ALTAIR SOFTWARE s.r.o. 
Havelkova 90/6 
779 00 Olomouc 

283 50 511 26.8.2020 9:55:42 

2. 
TECHNISERV IT, spol. s r.o. 
Traťová 574/1 
619 00 Brno 

262 98 953 27.8.2020 16:28:47 

3. 
Software602 a.s. 
Hornokrčská 15 
140 00 Praha 4 

630 78 236 27.8.2020 17:24:57 

 
 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídky účastníků dle ekonomické výhodnosti na základě níže 
uvedených dílčích hodnoticích kritérií: 

 

 A Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za pořízení plnění  s váhou 40 % 

 
 B  Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za servisní služby  s váhou 60 %  
 

      

Hodnoticí komise následně sestavila celkové pořadí všech doručených nabídek dle celkové výše 
dosažených bodů: 

 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

 
Účastník 

č. 
Obchodní firma 

 
IČ 

Výše 
nabídkové 

ceny v Kč bez 
DPH za 

pořízení 
plnění 

Výše 
nabídkové 

ceny v Kč bez 
DPH za 
servisní 
služby 

Celkový počet 
bodů 

1. 2. 
TECHNISERV IT, 
spol. s r.o. 

262 98 953 1.956.000,- 321.600,- 85,36 

2. 3. Software602 a.s. 630 78 236 1.240.000,- 1.200.000,- 56,08 

3. 1. 
ALTAIR 
SOFTWARE s.r.o. 

283 50 511 3.428.000,- 576.000,- 47,97 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/16909/2020 
č. j: MUCL/118452/2020 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

4.1. Seznam vyloučených účastníků:  

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka 

4.2. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

TECHNISERV IT, spol. s r.o. 
Traťová 574/1 
619 00 Brno, IČ: 292 62 577 
IČ: 262 98 953 

 
4.3. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel hodnotil nabídky podané na plnění předmětné veřejné zakázky dle ekonomické 
výhodnosti nabídek, a to na základě výše uvedených dílčích hodnoticích kritérií a jejich vah.  

 
Na základě tohoto hodnocení pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u nabídky, která  
se v rámci hodnocení umístila jako první v pořadí. V této nabídce byly podmínky účasti splněny. 

 
 

3) Uzavření Smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 797/A/2020 ze dne 08.09.2020 byla s vybraným 
dodavatelem TECHNISERV IT, spol. s r.o. uzavřena dne 9.11.2020 smlouva o dílo č. 2020/866/OKT            
a dne 16.11.2020 servisní smlouva č. 2020/884/OKT. 
 

4) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel předpokládá při plnění předmětu veřejné zakázky využít níže uvedené 
poddodavatele: 

- InQool, a.s., Svatopetrská 35/7, Brno, 617 00, IČ: 29222389 – vývojové práce 

 

5) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání obálek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komisí a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby předmětné čestné prohlášení zadavateli předaly,  
tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 
v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 
 
 
 
Ing. Jitka Volfová  

mailto:podatelna@mucl.cz

		2020-12-02T08:24:42+0100




